REUTHER FENSTERGESTALTUNG e.K.
Inhaber: Jürgen Reuther
Herderstraße 42
40721 Hilden
Tel.: 0 21 03 / 9 44 55-0
Fax: 0 21 03 / 9 44 55-9

Inhaber: Jürgen Reuther
Herderstraße 42
40721 Hilden
Tel.: 0 21 03 / 9 44 55-0
Fax: 0 21 03 / 9 44 55-9
USt. -Ident-Nr.: DE 171915284, Steuer-Nr: 135/5235/0788
Amtsgericht Düsseldorf HRA 17527
Deutsche Bank IBAN: DE23 3007 0024 0456 8580 00, BIC: DEUTDEDBDUE
Sparkasse HRV IBAN: DE23 3345 0000 0034 3080 98, BIC: WELADED1VEL
Seite 1 / 1
Alle Produktinformationen und Datenblatter finden Sie auf www.reuther.de
Es gelten unsere AGB zu finden www.reuther.de/agb
Kommission Referenz Netto BruttoRG-Nr Vorgang
104262 Krassowsky EB26-104262 345.30 410.91VRE5032976 VO401184
106112 Abgeordnetenhaus EB26-106112 73.58 87.56VRE5032977 VO401495
106296 Burat EB26-106296 126.35 150.36VRE5032978 VO401510
106295 Kraatz EB26-106295 305.55 363.61VRE5032979 VO401521
106493 Sonn EB26-106493 244.30 290.72VRE5032980 VO401536
106491 Beutel EB26-106491 182.00 216.58VRE5032981 VO401538
106633 Kühnlein EB26-106633 83.30 99.13VRE5032982 VO401557
106856 Mittelstädt EB26-106856 207.81 247.30VRE5032983 VO401589
KMA106854 Finke EB26-106854 4.95 5.89VRE5032984 VO401595
CTY107112 Burhardt EB26-107112 16.50 19.64VRE5032985 VO401631
TEM106977 Btf EB26-106977 83.10 98.89VRE5032986 VO401650
1,672.74 1,990.59